就有关事项达成如下合同，双方同意严格执行本合同规定的所有条款。

一、合同内容

1.1 标的名称：响水县民政局 2025 年“安康关爱行动”老年人意外伤害保

险

1.2 标的数量（规模）：具有响水县户籍 80 周岁以上老年人、重点优抚对

象、低保、五保、三无、特困人员参保，参保人数约 10640 人，采购人数最终以

核对的实际人数为准[实际参保人数增减30%(含 30%)内保费不增减]保费标准60

元/人/年。

1.3 履行时间（期限）：一年

1.4 履行地点：响水县境内

二、合同金额

2.1 本合同总金额为人民币(大写):陆拾叁万捌仟肆佰元整(¥638400 元)

注:具体结算人数以实际参保人数为准。

三、保险方案及特别约定

主要保险责任

3.1 被保险人因意外伤害导致身故：赔偿限额 12000 元/人；

3.2 被保险人因意外伤害导致伤残：赔偿限额 12000 元/人；

3.3 被保险人因意外伤害医疗费用（包含门诊和住院）：赔偿限额 3000 元/

人；

3.4 被保险人因意外伤害住院：住院津贴 50 元/人/天，共计 180 天；

3.5 被保险人因疾病导致身故（含正常死亡）：定额补助 300 元/人。

3.6.免赔额：无